
 

 

油入変圧器取扱説明書用ビニル袋変更のお知らせ 
 

平素より、弊社配電用変圧器に対しまして格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび油入変圧器について，下記のとおり変更を実施しますので、何卒ご了承の程、 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 
 

1. 対象製品 

油入変圧器 

  

2. 変更内容 

     油入変圧器取扱説明書用ビニル袋の変更  

     油入変圧器取扱説明書の日焼け防止目的として、UV カット対応ビニル袋に変更致します。 

 

             変更前                                          変更後 

                     

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 適用時期 

2012 年 1 月生産分より順次切り替えます。 

(切り替え後、暫らくは新旧が混在しますが、ご了承のほどお願い致します。) 

 

＜以上＞      

 

 

発行 

日付 

2011 年 

12 月 

件

名 

油入変圧器取扱説明書用ビニル袋 

変更のお知らせ 

三菱電機株式会社名古屋製作所 
〒461-8670 

名古屋市東区矢田南 5-1-14 ℡(052)721-2111 大代表

セールスとサービス 

BXN-11556-126 

三菱配電用変圧器 

 

透明色 白濁色 


